
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

1. Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 
zastoupený:  Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím Odboru informatiky Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
se sídlem: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:     70888337 
DIČ:    CZ70888337 
ID datové schránky:  x2pbqzq 
Kontaktní osoba Bc. David Danihelka, odbor majetkový Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje 
Telefon:   541 652 457 
E-mail:    danihelka.david@jmk.cz 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 
 

2. Informace o veřejné zakázce: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování objektového modelu půdorysů podlaží jednotlivých pavilonů 
nemocnice Kyjov.  

Vytvoření atributové databáze, vč. připojení fotodokumentace, číslování místností dle přijaté metodiky 
zadavatele. Data budou publikována v prostředí webové mapové aplikace umožňující zabezpečený přístup 
pro registrované uživatele s potencionálně odlišnými právy a editačními možnostmi. 

Předmět a účel veřejné zakázky je dále podrobněji specifikován v Obchodních podmínkách a v její příloze 
uvedené níže. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 500 000,- Kč bez DPH. 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 108264/2021 
Sp. zn.: S - JMK 106906/2021 OM 
Vyřizuje: Bc. Danihelka David 
Telefon: 541 652 457 
Počet listů: 6 
Počet příloh/listů: 2/11 
Datum: 21.07.2021 
   
   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Pokročilý pasport pavilonů areálu nemocnice Kyjov – II. etapa“ 

zadávanou v souladu s ustanovením § 27 ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mimo zadávací řízení dle zákona 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:danihelka.david@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 
 

 

 
 

 

Kódy CPV plnění předmětu veřejné zakázky jsou: 

71354000-4   Tvorba map 

71354100-5   Digitální mapování 

72000000-5   Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 

 

3. Odpovědné zadávání 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného 
zadávání, environmentálně odpovědného veřejného zadávání a inovací.  

Zadavatelem byly zohledněny pouze takové aspekty odpovědného zadávání, které dle příručky 
odpovědného veřejného zadávání k novele ZZVZ od 1.1.2021 (OVZ_PUBLIKACE_OVZ v 
kostce_210x210_navrh grafiky (sovz.cz)) vydané MPSV bylo k povaze a smyslu veřejné zakázky možné 
v zadávacích podmínkách zohlednit. Zejména se jedná o podporu účasti malých a středních podniků 
nastavením zadávacích podmínek, kdy není vyžadováno prokázání technické, ani ekonomické kvalifikace a 
pro snadné podání nabídky byl zadavatelem vytvořen jednoduchý a návodný formulář nabídky. 

 

4. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení předmětu plnění díla nejpozději do 7 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

Zahájení poskytování služby nejpozději 03.12. 2021 a ukončení poskytování služby 31.12.2022 

 

5. Místo předání plnění veřejné zakázky 

Místem předání plnění je sídlo zadavatele na adrese Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti formou čestného prohlášení tak, jak je uvedeno ve 
formuláři nabídky, který je přílohou č. 1 této Výzvy. 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti, jejíž splnění se prokazuje předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

- dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent. 

Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník je oprávněn 
prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů tak, jak je uvedeno v ZZVZ. 

http://institut.sovz.cz/wp-content/uploads/2020/12/publikace_ovz_v-kostce.pdf
http://institut.sovz.cz/wp-content/uploads/2020/12/publikace_ovz_v-kostce.pdf


 
 

 

 
 

 

Zadavatel si může kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a dodavatel je povinen takové doklady poskytnout v zadavatelem 
stanovené lhůtě. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci. 

 

7. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2021 v 10:00 hodin. 

Nabídka musí být zadavateli doručena před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v čl. 8 této výzvy. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- formulář nabídky včetně příloh, 

- informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna k jednání 
za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně, 

- další náležitosti, vyžaduje-li to tato zadávací dokumentace. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a není nutné ji podepisovat uznávaným elektronickým 
podpisem. 

Součástí nabídky účastníka není návrh smlouvy, ale pouze prohlášení obsažené ve formuláři nabídky, že 
účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky a že v případě, že bude 
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. Návrh smlouvy předkládá až vybraný 
dodavatel v rámci součinnosti před jejím podpisem. 

Nabídky budou zadavatelem otevřeny po uplynutí lhůty pro podávání nabídek a otevírání nabídek bude 
neveřejné. 

 

8. Elektronický nástroj E-ZAK: 

Veškerá písemná komunikace mezi dodavateli a zadavatelem v rámci výběrového řízení probíhá výhradně 
elektronicky. Zadavatel používá pro komunikaci s dodavateli primárně elektronický nástroj E-ZAK. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům používat pro komunikaci se zadavatelem taktéž tento nástroj.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 
účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity organizace. Pro ověření identity je nutné, 
aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele, strana 32 a 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 
 

 

 
 

 

násl.– odkaz níže). Alternativně se mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi 
dodavatelů na portálu FEN.cz.  

Pokud zadavatel předregistroval dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní 

údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého 

dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 

zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče a systému a 
test odeslání nabídky zde: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka podána ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

 

9. Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za celý předmět plnění absolutní částkou v českých 
korunách bez DPH. 

Účastník je povinen stanovit a uvést nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH ve formuláři nabídky. 

Další informace týkající se ceny plnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách. 

 

10. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek 
rozumí celková cena v Kč bez DPH stanovená účastníkem ve formuláři nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo provést nejprve hodnocení nabídek účastníků a následně posuzovat splnění 
kvalifikace u nabídky s nejnižší nabídkovou cenu. 

V případě, že by došlo k vyloučení vybraného dodavatele, provede zadavatel nové hodnocení nabídek dle 
postupu stanoveného výše. 

 

11. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek jsou stanoveny formou 
závazného návrhu smlouvy. 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. 
Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení stanoveného počtu úplných vyhotovení 
návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací (včetně všech příloh) zadavateli. Výzva 
k předložení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací bude vybranému 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


 
 

 

 
 

 

dodavateli ze strany zadavatele zaslána spolu s oznámením o výběru dodavatele. V případě vyřazení 
vybraného dodavatele z účasti ve výběrovém řízení může být výzva k uzavření smlouvy zaslána dalšímu 
účastníkovi v pořadí. Účastník výběrového řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
dodavatele. Zadavatel může tento postup použít i opakovaně. 

 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, případně jej mohou zaslat kontaktní osobě. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být 
doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace stejným způsobem, jakým byla uveřejněna samotná zadávací 
dokumentace. 

 

13. Uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. 
Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení stanoveného počtu úplných vyhotovení 
návrhu na uzavření smlouvy zadavateli, a to v souladu s Podmínkami výběrového řízení. 

 

14. Další podmínky výběrového řízení 

a) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně, nebo 

společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v 

tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

účastníkem vyřadí. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

c) Náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

d) Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

e) Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 

nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

f) Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu výběrového řízení požadovat, aby účastník 

výběrového řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje a doklady.  

g) Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku účastníka, který nebude splňovat požadavky zadavatele 

uvedené v Podmínkách výběrového řízení. 

h) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

Podmínky výběrového řízení. 



 
 

 

 
 

 

j) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, odmítnout všechny nabídky 

nebo výběrové řízení zrušit. 

15. Přílohy 

Příloha č. 1: Formulář nabídky 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky 

 

 

 

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-07-21T15:29:38+0200
	Ing. Miroslav Vacula




